
            Vnitřní řád školní jídelny 

Kontakty 

Adresa : Čsl.dobrovolců 2865, 415 01 Teplice 

                HŠ, OA a SPŠ Teplice, Benešovo nám.1, 415 01 Teplice 

telefon : 417 539 302 

vedoucí ŠJ : Antalová Ivana 

vedoucí kuchařka : Řeháková Marie 

administrativní pracovnice : Kotoučková Jana 

Zásady provozu 

Provoz ŠJ se řídí danými  vyhláškami  a hygienickými předpisy. Jídelníček je sestavován na 
základě zdravé výživy a dodržování spotřebního koše vybraných potravin. Výběr je ze tří 
jídel, z toho je vždy jedno bezmasé. Připravují se zde večeře, které se odvážejí do výdejny. 

Strávník má nárok na oběd, pokud ho má zaplacený na své kreditní kartě. 

Oběd se skládá z polévky, hlavního jídla a nápoje. Součástí jídla je i ovoce, salát apod., 
pokud je toto v jídelním lístku.  

Nesnědené jídlo strávník musí vrátit společně s použitým nádobím na určené místo. 
Z jídelny je zakázáno vynášet veškerý inventář. 

Jakékoli ničení majetku v jídelně, nekázeň a nepřípustné stolování bude řešeno 
vyloučením ze stravování a odejmutí karty s následným vrácením peněz za zakoupené 
obědy. 

Veškeré úrazy, ke kterým došlo v areálu školní jídelny, nutno neprodleně nahlásit vedoucí 
ŠJ nebo její zástupkyni a bude proveden zápis. 

Cena oběda je stanovena ve třech základních kategoriích dle věku strávníka. Výše 
stravného je měnná dle materiálních a provozních nákladů na oběd a je schvalována 
ředitelem školy. Ceny obědů dle kategorie strávníků jsou vyvěšeny na nástěnce u hlavního 
vchodu do jídelny.  

Obědy se prodávají v době od 7.00-8.00 hod a pak v průběhu vydávací doby obědů. 

Odhlašování lze provést osobně a nebo telefonicky během provozu ŠJ. Na týž den lze 
obědy odhlásit do 8.00 hod. Při onemocnění dítěte lze první den nemoci odnést oběd 
v jídlonosiči a následné dny odhlásit. 



Při přihlašování nových strávníků jsou tito povinni předložit studijní průkaz a obeznámit 
administrativní pracovnici o případných zdravotních problémech. 

Platbu obědů lze provést v hotovosti a nebo platební kartou na terminálu. 

Provoz ŠJ 

Jídelna je v provozu v pracovní dny s výjimkou prázdnin a státních svátků. 

Pracovní doba / základní/ : 6.30 – 15.00 

Výdejní doba   :  11.30 – 12.00     cizí strávníci, zaměstnanci škol     

                               12.00 – 14.40     žáci, studenti, zaměstnanci škol      

 

Cena stravného : 

6 – 10 roků     27,- Kč 

11 - 14 roků    31,- Kč 

15 a více          38,- Kč 

Ostatní strávníci    90,- Kč 

 

   

Zákaz vstupu do jídelny bez nezaplacených obědů a platné 
karty !!! 

 

 

 

Vedoucí ŠJ : Antalová Ivana       

 

V Teplicích dne 1.1.2025 


